
PORTARIA N° 069/2  026  

DESIGNA  SERVIDOR  PARA
ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO
DA  EXECUÇÃO  DE  CONTRATO
FIRMADO NO MUNICÍPIO.

A  SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE
EDUCAÇÃO de Cachoeiro de Itapemirim,
no uso das atribuições delegadas através
do  Decreto  nº  34.903/2025,  tendo  em
vista  o  que  consta  no  processo  nº
82806/2025, 

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  o  servidor DANIEL
FERREIRA  MADEIRA,  lotado  na  SEME,  para  acompanhamento  e
fiscalização da execução do serviço constante no Contrato descrito
abaixo, em substituição ao servidor ALDECIR PEREIRA DOS SANTOS,
designado  pela  Portaria  nº  2.068/2025,  por  ocasião  de  férias,  no
período de 02 de janeiro de 2026 até 31 de janeiro de 2026.

CONTRATO CONCESSIONÁRIA OBJETO

Nº 001/1995
17/07/1995 

EDP ESPIRITO SANTO
DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA S/A 

Concessão de exploração dos serviços públicos
de produção de energia elétrica 

Art. 2º  Esta portaria entra em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 13 de janeiro de 2026.

ARETUZA DE ALMEIDA LIMA 
Secretária Municipal de Educação em exercício

Decreto nº 36.555/2025

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003700370035003300340032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2026-01-14T15:52:33-0300




